efetivação da contratação de empresa para a Contratação de Pessoa Jurídica 

especializada no fornecimento de serviço de ornamentação, destinado à 

Formação de Professores da Rede Municipal de Ensino de Jurema/PE, nos 

dias 31 de julho e 01 de agosto de 2025, conforme Termo de referência. Valor 

Total Estimado: R$ 14.682,70 (quatorze mil e seiscentos e oitenta e dois reais e 

setenta centavos). Manifestação de interesse e proposta adicionais devem, nos 

termos do Edital de contratação, ser enviadas para o e-mail: 

seceducacaojurema@gmail.com ou entregue presencialmente na Secretária de 

Educação de Jurema/PE, durante o horário de expediente, com sede na Praça da

[...]

UND 2 R$ 150,00 R$ 300,00 

13 

Serviço de decoração e ornamentação 
de evento, com experiência,  
responsável pela organização do 
espaço do evento, mesas, cadeiras, 
arranjos de flores e decorações em 
geral. 

SV 6 R$ 420,00 R$ 2.520,00 

SUBTOTAL R$ 14.682,70 

VALOR TOTAL R$ 14.682,70 (quatorze mil e seiscentos e oitenta e dois reais e 

setenta centavos). 

04.00 - PERIODO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 

04.01 - O prazo de vigência do contrato será de 03 (três) meses, a contar da assinatura do 

contrato. 

04.02 - O prazo para a prestação serviço e entrega será de 02 (dois) dias, a contar da